
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:

Čtvrtek    7. listopadu Beseda s občany důchod. věku
Sobota  16. listopadu Martinské svěcení vín
Neděle  24. listopadu Vánoční jarmark
Neděle    1. prosince Rozsvěcování vánočního stromku
Středa   25. prosince Štěpánská zábava



POZVÁNKA

Úřad městyse spolu se sociální komisí Vás srdečně 
zve na BESEDU S OBČANY důchodového věku,
která se koná ve čtvrtek 7. 11. 2019 v 15 hodin

v kulturním domě.
Tímto zveme všechny naše občany, kteří již starobní 

důchod pobírají, aby se přišli pobavit a pobesedovat. 
Touto cestou zasíláme osobní pozvánku.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Program našich družstev:

TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané, d ěkuje všem p říznivc ům 
kopané za p řízeň v podzimní části sezony 2019-2020.
Krom ě družstva muž ů "A" všechna naše družstva
již dohrála svá mistrovská utkání.

V neděli 3.11.2018
zajíždí družstvo muž ů "A" do Kostic. Za čátek utkání je ve 14,00 hod.
Jeďte naše družstvo povzbudit.





Základní škola Velké N ěmčice 
pořádá  6.6.- 7.6 2020 (sobota a neděle) zájezd na představení na  
OTÁČIVÉM HLEDIŠTI V ČESKÉM KRUMLOVĚ

Program:    Sobota 6.6. 2020:
Odjezd v 8,15 hod. z Velkých Němčic.
Příjezd do Českých Budějovic – ubytování na vysokoškolských kolejích.
Klášter Zlatá Koruna – prohlídka.
Přesun do Českého Krumlova – procházka městem, večeře.
21,30 hod. – DA VINCI – představení Jiho českého divadla na otá čivém hledišti 
zámku v Českém Krumlov ě

Po představení návrat do Českých Budějovic, nocleh.
Neděle 7.6.2020:

Snídaně ve vysokoškolských kolejích. Odjezd  domů se zastávkou v Třeboni.
Odjezd domů. Návrat přibližně v 18 hodin.
Celková cena zájezdu  bude upřesněna. S přihlášením je třeba uhradit zálohu 1100,-
Kč ( vstupenka). Účastníkům bude později sdělena cena dopravy, ubytování a 
snídaně.  Přihlásit se můžete v ZŠ Velké Němčice ( tel. 519 417222).



ZÁKLADNÍ ŠKOLA VELKÉ N ĚMČICE

LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR  - PRUDKÁ 2020

Místo:  Rekrea ční st ředisko Prudká 
Termín:            28. června – 4. července 2020
Určeno pro:  d ěti školního v ěku
Program: sport, hry turistika, koupání, rukod ělné práce, hry…
Ubytování:      d řevěné sruby
Cena: 3 200 K č 
( zahrnuje ubytování, stravování 5 x denn ě, doprava výlety)   

Přihlášky  k dispozici ve škole.



Základní škola Velké N ěmčice

Letní  tábor pro rodi če s dětmi 2020

ZA  TAJEMSTVÍM POPLETENÝCH POHÁDEK

Místo:  Rekreační středisko Prudká
Termín: 12.7. – 18.7.2020
7 dní ( 6 nocí) s polopenzí
Cena pobytu:
Dospělí: Děti  6-12 let: Děti  do 6 let: Děti do 2 let bez nároku 

na lůžko a stravu
3400,- Kč 2 900,- Kč 2 700,- Kč 500 Kč


